
Aanwijzing alle medewerkers burgerzaken voor het afnemen van een 

ondersteuningsverklaring op grond van de Kieswet 

De burgemeester van Capelle aan den IJssel, 

  

gelet op artikel H4 lid 3 van de Kieswet; 

  

besluit: 

  
voor het afnemen van een ondersteuningsverklaring op grond van artikel H4, lid 3, van de Kieswet, aan 

te wijzen alle medewerkers Burgerzaken. 

  

Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

Capelle aan den IJssel, 19 september 2023 

De burgemeester, 

mr. P. Oskam 

Nr. 421409 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2023 nr. 421409 3 oktober 2023 1 


